TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

DIRETORIA GERAL DE CONTROLE EXTERNO
COORDENADORIA DE ANÁLISE DE CONTAS E ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO FISCAL

1. Porcesso nº: 1429/2018
2. Classe de Assunto: 2 – Prestação de Contas
2.1. Assunto: – Prestação de Contas de Ordenador de 2017 da Secretaria da Segurança Pública do
Tocantins.
3. Requerente: César Roberto Simoni de Freitas - CPF: 270.200.450-49
4. Órgão: Secretaria da Segurança Pública do Estado do Tocantins

5. DESPACHO Nº 637/2018

5.1 Em atendimento ao Despacho n° 190/2018 da 4ª RELT, anexamos o presente expediente ao
processo nº 1429/2018 referente a Prestação de Contas de Ordenador de 2017 da Secretaria da
Segurança Pública do Tocantins.

5.2 Remetam-se os presentes autos a Sala de Atendimento para providências de Mister.

COORDENADORIA DE ANÁLISE DE CONTAS E ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO
FISCAL - COACF, em Palmas, Capital do Estado, aos 16 dias do mês de outubro de 2018.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ELINETE BARNABE MACHADO AMORIM

Cargo: TECNICO  DE CONTROLE EXTERNO - CONTROLE EXTERNO - Matricula: 233803

Código de Autenticação: 55c682628f6d7e90d56354e3028333ac - 16/10/2018 12:57:38